BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 4005/LĐTBXH-TCCB
V/v Thông báo về Chương trình học bổng Endeavour của Chính phủ Australia
	Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2009

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Cơ quan Giáo dục Quốc tế Australia (AEI), Đại sứ quán Australia tại Việt Nam có văn bản ngày 01/10/2009 gửi Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo về Vòng hai Chương trình Học bổng Endeavour Quản lý (Endeavour Executive Awards) sẽ nhận hồ sơ từ ngày 01/12/2009 đến 31/01/2010.
Nội dung thông báo cụ thể kèm theo thông tin về chương trình học bổng nói trên được đăng tải trên trang Website http://www.endeavour.deewr.gov.au/ để các đơn vị nghiên cứu và thông báo cho cán bộ, công chức thuộc đối tượng phù hợp nếu có nhu cầu đăng ký tham gia dự tuyển.
Hồ sơ của cán bộ, công chức tham gia dự tuyển (nếu có), gửi về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 15/11/2009 để tổng hợp trình Bộ phê duyệt và làm thủ tục gửi Đại sứ quán Australia.
Để biết thêm thông tin chi tiết, các đơn vị có thể liên hệ với bà Trần Lê Hà, Cơ quan Giáo dục Quốc tế Australia qua số điện thoại: (04)37740138, hoặc địa chỉ Email: ha.tran@aei.gov.au (theo hướng dẫn tại văn bản ngày 01/10/2009 nói trên)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Lê Văn Chương